Campeonato Nacional de Inverno de Natag&o Artistica 2019
DUETO TECNICO ABSOLUTO
Esquema Técnico ABSOLUTA

Juizes

Panel 1

DIREITINHO, ANA
SILVA, CARLA
ATAIDE, MARGARIDA
GORDINO, ANGELA
PISSARRA, CATARINA

Resultados
Pos. Equipa
1 GESLOURES:

CHEILA MORAIS VIEIRA (Titular) (1998)
MARIA BEATRIZ GONCALVES (Titular) (1999)
FRANCISCA SENA FONSECA (Suplente) (2002)

OVARSINCRO:
FILIPA ABREU FARIA (Titular) (1997)
BEATRIZ CRUZ GAMA (Titular) (2000)

FOCA - CLUBE NATACAO DE FELGUEIRAS :
ANA ISABEL BAPTISTA (Titular) (1997)
TELMA MENDES FERREIRA (Titular) (1996)
MARIANA SILVA TEIXEIRA (Suplente) (2002)

SPORT ALGES E DAFUNDO:
CAROLINA CORREIA MELO (Titular) (1998)
INES BARREIRA ATAIDE (Titular) (2002)

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACAO :
CATARINA ISABEL CARVALHO (Titular) (1999)
FILIPA ALEXANDRA ANACLETO (Titular) (1998)

CLUBE NATACAO DA AMADORA:
INES RODRIGUES FERNANDES (Titular) (1997)
MAFALDA SANTOS DA SILVA (Titular) (2001)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE:
ALEXANDRA MARIA CARDOSO (Titular) (2000)
ANA BEATRIZ CARDOSO (Titular) (2000)

Juiz Arbitro
DIREITINHO, RAQUEL
Panel 2

SANTIAGO, VITOR
COSTA, MAXIMINO
AMARQO, FILIPE
LOPEZ, FRANCISCO
GALLEO, MARIA

Pontos

Execu. (30%): 21.1000
Impressao (30%): 20.9000
Elementos (40%): 28.1511

Execu. (30%): 19.2000
Impressao (30%): 19.6000
Elementos (40%): 26.2351

Execu. (30%): 18.4000
Impressao (30%): 18.9000
Elementos (40%): 24.1659

Execu. (30%): 18.3000
Impressao (30%): 17.7000
Elementos (40%): 23.6602

Execu. (30%): 17.7000
Impressao (30%): 17.8000
Elementos (40%): 23.1032

Execu. (30%): 15.3000
Impressao (30%): 16.3000
Elementos (40%): 20.8030

Execu. (30%): 15.5000
Impressao (30%): 15.9000
Elementos (40%): 15.7541

Panel 3

RIBEIRO, MARIANA
CARDOSO, JOANA
SANTIAGO, PATRICIA
INFANTE, MERCEDES
MENDONZA, PALOMA

Pen.

15

0.5

1.0

15

Total

70.1511

63.5351

61.4659

59.1602

58.6032

51.4030

45.6541

Dif.

06.6160

08.6852

10.9909

11.5479

18.7481

24.4970
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